
Universidad
Nacional
de Córdoba FACULTAD DE ODONTOLOGíA

VISTO:
Que, por expte. 30426/2010, la Comisión de

Especialidad en Prótesis Fija, Removible e Implantes solicita se
otorgue el Título de Especialista a los profesionales que han
cumplimentado todas las exigencias establecidas; y

CONSIDERANDO:

Que cumplen con todas las exigencias reglamentarias
establecidas,

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°: Otorgar el título de Especialista en Prótesis Fija,
Removible e Implantes, a partir del 9 de junio de
2010 hasta el 9 de junio de 2015, a los
profesionales que se mencionan a continuación:

• Od. Germán Gabriel Iabichino DNI: 22.752.424
• Od. Ramiro Javier Singh DNI: 21.311.427
• Od. Andrés Roberto De Leonardi DNI: 21.392.218
• Od. Pedro Eduardo Morales DNI: 17.495.827
• Od.Esteban Pablo Psenda DNI: 26.360.661
• Od. Rubén Oscar Pignani DNI: 16.837.119
• Od. Daniel Pablo Rosa DNI: 24.079.151
• Od. Antonio Murga Fazio DNI: 20.218.359
• Od. Mónica Gabriela Luna DNI: 25.919.075
• Od. Ignacio Domingo Rosa DNI: 22.738.489
• Od. Rodrigo José Solaligue DNI: 22.685.126
• Od. Carlos Daniel Gigena DNI: 17.531.900
• Od. Margydali Jiménez Paz DNI:94.170.636
• Od. Raúl Augusto COITado DNI: 18.020.612
• Od. Eduardo Alberto Andreani DNI: 20.600.635
• Od. Roberto Marcelo Vilanova DNI: 22.342.082
• Od. Claudio Raúl Cabrera DNI: 22.737.073
• Od. Eduardo Daniel Giaveno DNI: 18.204.362
• Od. Guillermina Naughton DNI: 27.711.930
• Od. Erika Beatriz Territoriale DNI: 23.418.139
• Od. Andrés Isaías Gornic DNI: 20.600.533
• Od. Rodrigo Esteban De Nardo DNI: 21.490.524
• Dr. René Luis Panico DNI: 17.384.846
• Od. Ernesto Hugo Bolloli DNI: 21.335.044
• Od. Marcelo Guillermo D'Aveta DNI: 16.096.812
• Od. Carmen Yolanda Martucci DNI: 13.630.560



Universidad
Nacional
de Córdoba ~

~

~ ~
[" ~

FACULTAD DE ODONTOLOGIA ~¿¡l'

ARTÍCULO 2°: Tómese nota, gírese copia al Rectorado a sus efectos,
comuníquese y archívese

DADA EN LA SALADE SESIONES A VEINTIDÓS DÍAS DEL MES DE
JULIO DEL A O DOS MIL DIEZ

Prol ra. MIRTA M. SPADILlER de LUTRI
SECRETARIA ACADÉMICA.

FACULTAD DE ODONTOLOGIA
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

/

RESOLUCIÓN N°: 168
jet

Prof. Dra. MA ElSA GOMEZ de FERRARIS
VICEDECANA

FACULTAD DE ODONTOLOGIA
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA


